МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ ШЕРНУР МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН КУКНУР
ЯЛ КУНДЕМ
ВУЙЛАТЫШЫЖЕ

КЎШТЫМАШ

	ГЛАВА КУКНУРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05 мая 2023 года № 8

О назначении публичных слушаний
на территории Кукнурского сельского поселения
Сернурского муниципального района Республики Марий Эл

В соответствии со статьями 13, 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кукнурского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл, Положением о публичных слушаниях в Кукнурском сельском поселении Сернурского муниципального района Республики Марий Эл, Глава Кукнурского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу объединения дер. Ахматенер Сернурского муниципального района Республики Марий Эл и дер. Нижний Рушенер Сернурского муниципального района Республики Марий Эл в один населенный пункт дер. Нижний Рушенер Сернурского муниципального района Республики Марий Эл и упразднение населенного пункта дер. Ахматенер Сернурского муниципального района Республики Марий Эл, по проекту решения Собрания депутатов Кукнурского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл «Об инициативе граждан Кукнурского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл об объединении дер. Ахматенер и дер. Нижний Рушенер в один населенный пункт дер. Нижний Рушенер и упразднение населенного пункта дер. Ахматенер Сернурского муниципального района Республики Марий Эл» (прилагается) на 25 мая 2023 г. в 10.00 часов.
1. Утвердить организационный комитет по проведению  публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Кукнурского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл «Об инициативе граждан Кукнурского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл об объединении дер. Ахматенер и дер. Нижний Рушенер в один населенный пункт дер. Нижний Рушенер и упразднение населенного пункта дер. Ахматенер Сернурского муниципального района Республики Марий Эл» в следующем составе:

	Таныгина Д.В.
	Глава Кукнурского сельского поселения Сернурского муниципального района

	Долгушев Л.С.
	Глава Кукнурской сельской администрации Сернурского муниципального района

	Горинова А.А.
	Главный специалист Кукнурской сельской администрации Сернурского муниципального района

	Ямбаршева Н.М.
	Заместитель главы, руководитель аппарата администрации Сернурского муниципального района (по согласованию)

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Кукнурского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл, разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кукнурского
сельского поселения 						Д.В. Таныгина